

## Jubileuszowe 25. Targi w Opatówku za nami. Podziękowano firmom za wieloletnią współpracę oraz rozstrzygnięto konkursy targowe.

W Opatówku na terenie Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku po raz kolejny odbywają się Wiosenne Targi Rolnicze – Ogrodnicze i Działkowe „...pamiętajcie o ogrodach...”. To wyjątkowa – bo jubileuszowa edycja imprezy. Organizowane już po raz 25. Targi przyciągnęły tłumy zwiedzających i ponad 150 wystawców. Jubileusz jest okazją do podziękowania za wieloletnią współpracę firmom, które od lat wspierają organizację targów i biorą w nich aktywny udział. Słowa uznania oraz specjalne podziękowania wręczyli Krzysztof Nosal Starosta Kaliski, Burmistrz Gminy Opatówek Sebastian Wardęcki oraz Marek Janiak Dyrektor Zespołu Szkół.

A otrzymały je firmy:

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group  
SEMI Centrum Ogrodnicze  
Remigiusz Kaźmierczak Firma RECO  
Firma VEGEX Karolina i Marek Wolf  
Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej  
AGRO-RAMI Raniś i Wspólnicy Sp. z o.o.  
COLIAN  
MG – STIGA  
ASO Opatówek  
HULAK Kowalstwo Artystyczne  
Hurtownia Rolno - Ogrodnicza Chojnacki  
SZKÓŁKA OPATÓWEK Mariusz Małoburski  
SZKÓŁKA KRZEWÓW OZDOBNYCH Stanisław Zymon.

Na stoisku Powiatu Kaliskiego świętujemy 20-lecie wejścia Polski do Unii Europejskiej, razem z Europe Direct z Ostrowa Wielkopolskiego oraz Przedstawicielstwem Komisji Europejskiej w Polsce.

Podczas drugiego dnia targów rozstrzygnięto konkurs targowy.

Wyniki prezentują się następująco

### **Laureaci konkursu na najciekawszy produkt targowy:**

I miejsce -- „AGROMA Poznań”- za ciągnik rolniczy KUBOTA M5-092

II miejsce - „MÓJ BALKON” Gospodarstwo Ogrodnicze – hortensja „Uciekająca Panna Młoda”

III miejsce – „Barwy Ogrodów” Marzena Bąkowska – za czyścica wełnistego rośliny kulinarnej i leczniczej

- Wyróżnienie – POLSKIE PLECIONKARSTWO – Ewa Świątkowska Papińska -za wierzbę plecioną
- Wyróżnienie – P.P.H. MALARA -Małgorzata Malara- za fotel wiklinowy
- Wyróżnienie – PALKOM Tomasz Kuścielek – za kwietnik drewniany

### **Laureaci konkursu na najciekawszą aranżację stoiska targowego:**

I miejsce – Firma DELIS – Ferenc Artur – fontanny ogrodowe

II miejsce – SEMI SP. z o.o.- technika ogrodowa

III miejsce – Firma MG-STIGA- Piotr Gulczyński

- Wyróżnienie – „SŁARO Najpiękniejsze róże” – kolekcje róż

## Starostwo Powiatowe w Kaliszu

---

- Wyróżnienie - „OLEA Szkółka Roślin Ozdobnych” Justyna Niemiec
- Wyróżnienie - „MPM FLOWERS” - Małgorzata Leśniak

Info/fot. Marta Wolarz